平成２５年２月１３日

各    位

                                                      会 社 名

                                                      代表者名    取 締 役 社 長  桑 澤  嘉 英

                                                      （コード番号    ８１０４）

                                                 問合せ先    取締役総務部長  土 屋  喜一郎

                                                 （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

仙台事業所移転に関するお知らせ

当社仙台事業所（仙台市宮城野区萩野町）は、平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災によ

り事務所社屋が大きな被害を受け使用不能となったため、平成 23 年５月 23 日より現事務所に移転

し営業を行っております。

仙台市若林区卸町にある旧事務所（連結子会社丸三商事株式会社所有）は、移転後に耐震補強工

事を行っておりましたが、このたび工事を終えて再移転することになりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．移転先

（１）住      所  〒984－0015 仙台市若林区卸町３丁目２番地の３

（２）電 話 番 号  ０２２－２３８－１０８２（従来どおり）

（３）ファクシミリ  ０２２－７８２－１２５０（従来どおり）

２．営業開始日

 平成 25年２月 18日（月）より新事務所にて営業を開始する予定でおります。

３．その他

 連結子会社丸三商事株式会社および連結子会社株式会社クワザワ工業仙台支店についても、上記

住所に再移転します。

以  上